— 1 —

桃镇政〔2023〕22号

关于印发《桃花镇 2023－2024年度重点特色农

业产业扶持项目指南》的通知

各股份经济合作社、新型农业主体：

为进一步推动我镇农旅融合产业发展，加大政策支持力

度，规范项目资金管理，促进我镇渔农业健康快速发展，扎

实推进社会主义新农村建设，更好地为农业增效、农民增收

服务。我镇在往年出台的农业扶持政策基础上，拟定了新的

渔农业扶持政策，现将最新制定的《桃花镇 2023-2024年度

重点特色农业产业扶持项目指南》印发给你们，请依据《项

目指南》要求，结合本单位实际，充分论证，认真做好农业

产业扶持项目申报工作。项目申报联系人：李兴才 联系电

话：6062421项目申报截止日期为 2023年 6月 30日。

附件：1、桃花镇 2023-2024年度重点特色农业产业扶持项

目指南

— 2 —

2、桃花镇 2023-2024年度重点特色农业产业扶持项

目申请表

舟山市普陀区桃花镇人民政府

2023年 5月 16日

舟山市普陀区桃花镇人民政府办公室 2023年 5月 26日印发

	2023-06-03T15:35:38+0800
	舟山市普陀区桃花镇人民政府
	0